
TÜRSAB ACENTA YAZILIMI
Seyahat acentalarımızın işlerini kolaylıkla sürdürebilmeleri, müşteri envanteri tutabilmeleri ve 

tur programlarını hızlıca organize etmelerini amaçlayan “TÜRSAB Acenta Yazılımı” kullanılmaya devam ediyor. 
Acentalarımız internet üzerinden; mobil ve bilgisayarları aracılığıyla rezervasyon, raporlama ve

müşteri bilgi programına artık ücretsiz bir şekilde kolaylıkla ulaşabiliyor.

TÜRSAB Acenta Yazılımı, TÜRSAB Online üzerinden acenta kodu alınarak 
www.tursabyazilim.org adresinden kullanılabiliyor.

Detaylı bilgi için;
https://www.tursab.org.tr/duyurular/uyelerimiz-50-yilimiza-ozel-ucretsiz-tursab-acenta-yazilimini-kullanmaya-

devam-ediyor

Birliğimizin Dijital Dönüşümünün bir parçası olarak hayata geçirilen, TÜRSAB hizmetlerimize en 
kolay ve en hızlı şekilde ulaşmanızı sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamız yayında! TÜRSAB 

Online, TÜRSAB KART, plaka sorgulama, plaka durum bildirimi, Dijital Doğrulama Sistemi, QR Kod 
ile Doğrulama ve üye acenta sorgulama gibi, üyelerimize ve tüketicilere yönelik birçok hizmetimize, 

mobil cihazlarınız üzerinden kolaylıkla erişim sağlayabilir, 
işlemlerinizi pratik bir şekilde gerçekleştirebilirsiniz. 

Üye ve kullanıcılarımıza fayda ve zaman sağlayacak TÜRSAB Mobil Uygulamamızı aşağıdaki linkler 
aracılığıyla ücretsiz olarak mobil cihazlarınıza indirebilirsiniz. 

Uygulamayı ücretsiz olarak indirmek için tıklayınız.

TÜRSAB 
MOBİL 

UYGULAMA 
İLE TÜM 

İŞLEMLERİNİZ 
ELİNİZİN 
ALTINDA

Giyimden akaryakıta, yeme içmeden araç hizmetlerine, beyaz eşyadan yabancı dil kurslarına kadar sayısı her gün 
artan fırsatlarıyla TÜRSAB KART’ın avantajlı dünyasına davetlisiniz. 

TÜRSAB Kart’ın ayrıcalıklarından yararlanmak, TÜRSAB KART başvurusu yapmak ve indirimler hakkında detaylı 
bilgi almak için web sitemizi ziyaret edebilir, başvurunuz sonrası oluşturulan sanal kartınızı, fiziki kartınızı 

beklemeden hemen kullanmaya başlayabilirsiniz. 

Kampanya koşulları ile ilgili detaylı bilgi ve ücretsiz TÜRSAB KART başvurusu için; www.tursab.org.tr/tursab-kart

ACENTA SİCİL - BILGI NOTLARI
Kimlik Kartlarının düzenlenmesi esasınca Seyahat Acentaları tarafından Birliğe 
ibraz edilen belgelerdeki şartların korunmasına ilişkin sorumluluk, başvuru 
sahibi seyahat acentasına aittir. Soru ve Önerileriniz için kimlikkarti@tursab.org.
tr adresi üzerinden iletişime geçebilirsiniz.
https://www.tursab.org.tr/tursab-kimlik-karti 

TÜRKIYE SEYAHAT ACENTALARI BIRLIĞI
Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sk. No: 40 Beşiktaş - İstanbul Tel: (0.212) 259 84 04 Faks: (0.212) 259 06 56

www.tursab.org.tr - tursab@tursab.org.tr

VEFAT
İstanbul Boğaziçi BTK Başkan Yardımcımız, Tıgra Turizm’in sahibi NURETTIN DEMIRCI’NIN vefatını büyük bir 

üzüntüyle öğrendik. Merhuma Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

6-13 KASIM 2023TÜRKİYE SEYAHAT ACENTALARI BİRLİĞİ HAFTALIK HABER BÜLTENİ

TURIZM BÜLTENI
SAYI: 117

TÜRSAB – AMADEUS İŞ BİRLİĞİ İLE TEMEL DÜZEY VE
İLERİ DÜZEY GDS EĞİTİMİ VERİLECEK

TÜRSAB – AMADEUS iş birliği ile biletleme departmanına dahil olmak isteyen seyahat acentası 
personeli için yeni iş gücüne yönelik temel düzey ve ileri düzey GDS eğitimi verilecektir. 

Temel Düzey Eğitimler 30-31 Ekim ve 1 Kasım 2023 tarihlerinde düzenlenmiş olup, İleri 
Düzey Eğitimleri ise 27-28-29 Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez binasında 

gerçekleştirilecektir. 
Eğitime katılım kontenjanı sınırlı olup, başvurular https://akademi.tursab.org.tr adresi üzerinden 

alınacaktır. Değerlendirme sonrası eğitime katılmaya hak kazanan adaylara bilgilendirme 
yapılacaktır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/tursab-amadeus-is-birligi-ile-duzenlenen-
gds-egitimi-hakkinda-duyuru 

BİRLİĞİMİZ 6. ULUSLARARASI TURİZM VE
SEYAHAT FUARI’NA KATILACAK

Birliğimiz; 16-19 Kasım 2023 tarihleri arasında, ATO Congresium’da 6’ncısı gerçekleştirilecek olan 
Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı’na katılım sağlayacaktır.

Tüm üyelerimiz; TÜRSAB’ın 64 m² büyüklüğündeki stant alanını toplantı ve
iş görüşmeleri için ücretsiz olarak kullanabilecektir.

VALE GÖREVLİSİ MESLEKİ YETERLİLİK SINAVI
İÇİN KAYITLAR BAŞLADI

TURSAV (Turizm ve Seyahat Acentaları Vakfı) bünyesinde faaliyet gösteren TÜRSAB Sınav ve 
Belgelendirme Merkezi resmi gazetede yayımlanan ilgili yönetmelik kapsamında MYK Mesleki 

Yeterlilik sınavları düzenlemektedir.
18-19 Kasım 2023 tarihlerinde TÜRSAB Genel Merkez adresinde (Dikilitaş Mah. Aşık Kerem Sokak 

No:40 Fulya-Beşiktaş/İstanbul) Vale Görevlisi Mesleki Yeterlilik sınavları yapılacaktır.
Sınavlara katılmak isteyen adaylar http://www.tursabsbm.org.tr adresinden başvurularını 

gerçekleştirebilirler. Son başvuru tarihi 15 Kasım 2023’tür.
Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/vale-gorevlisi-mesleki-yeterlilik-sinavlari-

hakkinda-duyuru 

MISIR BÜYÜKELÇİSİ AMR SOLİMAN ABDELMEGUİD EL-HAMAMY 
YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ

FİRUZ BAĞLIKAYA İLE BİR ARAYA GELDİ
Mısır Büyükelçisi Amr Soliman Abdelmeguid el-Hamamy TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret 

ederek Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya ile bir araya geldi.
TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker ile Kurumsal İlişkiler Grup 

Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın katılımıyla gerçekleşen toplantıda ise, iki ülke arasındaki 
turizm hareketlerinin geliştirilmesi ile ilgili istişarelerde bulunuldu.

TTI HEALTH SAĞLIK TURİZMİ FUARI BU YIL İLK KEZ FUARİZMİR’DE 
ZİYARETÇİLERİ İLE BULUŞACAK

Ülkemizin son yıllarda sağlık konusunda elde ettiği başarılar, sahip olduğumuz değerli hekimler ve 
sağlık kurumları sayesinde Sağlık Turizmi sektörü de ciddi bir ivme kazandı. Tüm dünyada gelişmekte 

olan sağlık turizmine yönelik Türkiye’de yapılan çalışmaları ön plana çıkarmak ve desteklemek 
amacıyla yepyeni bir fuarla yola çıkıyoruz. 

17. kez düzenlenecek olan TTI İZMİR Uluslararası Turizm Ticaret Fuar ve Kongresi ile eş zamanlı olarak, 
1. TTI Health Sağlık Turizmi Fuarı adıyla 7-9 Aralık 2023 tarihlerinde fuarizmir’de kapılarını açmaya 

hazırlanıyor.
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI OUTDOOR 
3. KAMP, KARAVAN, TEKNE, 
OUTDOOR VE EKİPMANLARI 

FUARI ARALIK’TA 
FUARİZMİR’DE

TTI Outdoor 3. Kamp, Karavan, Tekne, 
Outdoor ve Ekipmanları Fuarı 7-10 Aralık 

2023 tarihleri arasında Fuarizmir’de 
gerçekleşecek.

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.ttioutdoor.com.tr/

https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TTI İZMİR
17. ULUSLARARASI 

TURİZM TİCARET FUAR VE 
KONGRESİ 

7-9 ARALIK 2023’DE 
KAPILARINI AÇACAK

Dünyayı gezmeye buradan başlayın. 
TTI İzmir Uluslararası Turizm Ticaret Fuar 
ve Kongresi 7 -9 Aralık 2023 tarihlerinde 

17. kez kapılarını açacak.

https://www.ttiizmir.com.tr/
https://www.tursabfuarcilik.com.tr/

TURİZMCİLER 2. TÜRSAB TURİZM KONGRESİ’NDE ANTALYA’DA 
BİR ARAYA GELİYOR

Turizmin geleceğine ışık tutmak, tüm dünyada seyahat endüstrisinde yaşanan değişimi analiz 
etmek ve dayanışmamızı arttırmak amacıyla 16-18 Şubat 2024 tarihleri arasında Antalya’da 

gerçekleşecek 2. TÜRSAB Turizm Kongresi’nde yeniden bir araya geliyoruz.
Konferanslar, paneller ve akademik oturumların yanı sıra, üyeler arası tanışma, tedarikçiler ile 

görüşme imkânı ve bölgelerin turizm potansiyelleri hakkında bilgi edinme fırsatlarının bulunacağı 
kongremizde, mesleğimiz ile ilgili son gelişmeleri hep birlikte değerlendireceğiz.

TÜRSAB üyesi ve çalışanları için kongre kaydı ücretsiz olup, sadece ulaşım, konaklama veya günlük 
kullanım ücreti ödeyeceklerdir.

Yer: Royal Seginus Hotel, Lara/Antalya
Tarih: 16-18 Şubat 2024 

Detaylı bilgi için tıklayınız.
https://www.tursab.org.tr/duyurular/2-tursab-turizm-kongresi-hakkinda-duyuru

İZNİK’TE YER ALAN ÖNEMLİ KÜLTÜREL TAŞINMAZ VARLIK 
ALANLARININ ZİYARET DURUMLARI DUYURULDU

T.C. İznik Belediye Başkanlığı tarafından Birliğimize iletilen yazıda;
UNESCO Dünya Mirası Adayı ve Sakin Şehir (Cittaslow) unvanıyla dünyanın en önemli tarihi 

yerlerinden biri olan İznik bünyesinde bulunan başta Süleyman Paşa Medresesi olmak üzere önemli 
kültürel taşınmaz varlık alanlarının ziyaret durumları bildirilmiştir.

İznik’te yer alan kültürel taşınmaz varlık alanları ve ziyaret durumları web sitemizde yer alan duyuruda 
bulunmaktadır.

Detaylı bilgi için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/iznik-ziyaret-alanlari-hakkinda-duyuru 

tursaborgtr tursaborgtr tursabtv tursaborgtrtursaborgtr

TÜRSAB KÜLTÜR TURİZM İHTİSAS BAŞKANLIĞI
AYLIK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültür Turizmi İhtisas Başkanlığı’nın aylık toplantısı 8 Kasım 2023 tarihinde TÜRSAB Genel 
Merkezimizde hibrit olarak gerçekleştirildi. Toplantı gündeminin konu başlıklarını; Muş 

bilgilendirme gezisi, yeni rotaların değerlendirmesi, yeni açılan müzelere bilgilendirme gezisi 
yapılması taleplerinin yanı sıra müzeler ve müze kafelerinde acentalar ile temsilcilerinin 

tanınması oluşturdu.

ENFORMASYON MEMURLUĞU YABANCI DİL YAZILI VE
SÖZLÜ SINAV TARİHLERİ BELLİ OLDU

Seyahat Acentaları Yönetmeliği’nin 46.ncı ve devamı maddeleri uyarınca yapılacak 
Enformasyon Memurluğu Mevzuat Sınavı, Yabancı Dil Sınavı ve Yabancı Dil Mülakatı’na 

dair başvuru, sınav tarihi ve şartları duyuruldu. Sınav başvuruları 1 Kasım 2023 tarihinde 
başlayacak olup, 28 Kasım 2023 tarihinde saat 23:59’da sona erecektir. 

Detaylar için; https://www.tursab.org.tr/duyurular/enformasyon-memurlugu-yabanci-dil-yazili-
ve-sozlu-sinavi-hakkinda-duyuru 

ENDONEZYA BALİ TANITIM GEZİSİ, 27 KASIM - 3 ARALIK 
TARİHLERİ ARASINDA DÜZENLENECEK

27 Kasım - 3 Aralık 2023 tarihleri arasında TÜRSAB, Endonezya İstanbul Başkonsolosluğu
ve ASİTA (Endonezya Tur ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile

“Tanıtım Gezisi” etkinliği gerçekleştirilecektir.
Endonezya Bali Tanıtım Gezisi Etkinliği’nde üye seyahat acentalarımız adanın kültürünü,

eşsiz doğasını ve yemeklerini deneyimleme fırsatı bulacaktır.

TURİZM MALEZYA TANITIM KURUMU İSTANBUL DİREKTÖRÜ 
SAYIN NORLİZAH JAHAYA VE TURİZM MALEZYA

İSTANBUL TANITIM MÜDÜRÜ İBRAHİM ÇAĞRI SAĞLIK
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZE ZİYARETTE BULUNDU

Turizm Malezya Tanıtım Kurumu İstanbul Direktörü Sayın Norlizah Jahaya ve Turizm Malezya 
Istanbul Tanıtım Müdürü İbrahim Çağrı Sağlık TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret etti.

Ziyaret kapsamında, TÜRSAB Genel Sekreteri Timur Alp Bayrak ve Kurumsal İlişkiler Grup 
Başkanı Nergis Büyükkınacı ile bir araya gelen Turizm Malezya Tanıtım Kurumu yetkileri 
ile gerçekleşen toplantıda, iki ülke arası turizm hareketlerinin geliştirilmesi için yapılması 

planlanan çalışmalar hakkında istişarelerde bulundu.

TÜRKİYE LONDRA BÜYÜKELÇİLİĞİ TİCARET MÜŞAVİRİ
GÖZDE İNANERİ BAKICI VE TİCARET BAKANLIĞI SAĞLIK VE 
SEYAHAT HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANI TARIK AKSOY, WTM 
LONDRA FUARI’NDA BİRLİĞİMİZİN STANDINI ZİYARET ETTİ

Türkiye Londra Büyükelçiliği Ticaret Müşaviri Gözde İnaneri Bakıcı ve Ticaret Bakanlığı Sağlık 
ve Seyahat Hizmetleri Daire Başkanı Tarık Aksoy, WTM Londra Fuarı’nda Birliğimizin standını 

ziyaret ederek Başkan Yardımcımız Hasan Eker, Yönetim Kurulu Üyelerimiz Elif Ural,
Engin Ceylan ve Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı ile bir toplantı 

gerçekleştirdi. Toplantı kapsamında, kurumlararası ilişkileri güçlendirmek ve
ülke turizmini geliştirmek için fikir alışverişi yapıldı.

İNGİLTERE’DEN 3,7 MİLYON ZİYARETÇİ
AĞIRLAMAYI HEDEFLİYORUZ

Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Heyeti ile birlikte katıldığı
Londra Turizm Fuarı’nda Anadolu Ajansı’na açıklamalarda bulundu.

İngiltere’nin Türkiye için çok önemli bir turizm pazarı olduğuna dikkat çeken Bağlıkaya,
“Türkiye olarak yıl sonunda İngiltere’den 3,7 milyon ziyaretçi ağırlamayı hedefliyoruz.

Yani bizim bu pazarda daha çok gidecek yolumuz var.” ifadelerini kullandı.
Bağlıkaya’nın açıklaması basında geniş yer buldu.

BU HAFTA

KÜLTÜR KEŞİFLERİ
N. İlham Seyyale ve Özgür Ildır Öksüz’ün 
sunumlarıyla yayınlanacak ‘Kültür Keşifleri’ 
programımızın yeni bölümünde; tarihi M.Ö. 
1200 yıllarına kadar dayanan, Hitit, Frig, Pers, 
Briges, Pontus, Doğu Roma, Selçuklu ve 
Osmanlı İmparatorluğu gibi birçok medeniyete 
ev sahipliği yapan, İpekyolu güzergahı 
üzerinde yer alan, kirazı ve dünya markası 
ipek dokuma halıları ile ünlü Koceli ilimizin 
en önemli ilçelerinden Körfez’i İlçe Belediye 
Başkanı Şener Söğüt ile keşfedeceğiz.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
iletebileceğiniz programımızı, 14 Kasım Salı 
günü 14.00’te canlı yayınla TÜRSAB TV’de 
izleyebilirsiniz.

İLKER ÜNSEVER İLE
TURİZM HUKUKU
TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı Av. İlker 
Ünsever’in turizm hukukuna ilişkin soruları 
yanıtladığı “İlker Ünsever ile Turizm Hukuku” 
programımızda seyahat acentaları ve turizm 
sektörünün gündem maddeleri hukuki açıdan 
ele alınacak.
Sorularınızı Facebook ve YouTube üzerinden 
canlı olarak iletebileceğiniz “İlker Ünsever ile 
Turizm Hukuku” 16 Kasım Perşembe günü saat 
14:00’te TÜRSAB TV’de.

GEÇEN HAFTA

İĞNEADA LONGOZ ORMANLARI
TÜRSAB Medya ve İletişim Direktörü Serkan 
Tahmaz’ın sunumuyla hazırlanan “İğneada 
Longoz Ormanları” programımız ‘Subasar 
orman’ kavramını ele alırken, İğneada’nın turizm 
potansiyeli, bölgedeki turizm tesislerini keşfe 
çıkıyor.
Programı izlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=-r7xusClZyw 

10 KASIM - ULU ÖNDERIMIZ 
ATATÜRK’Ü SEVGI, SAYGI VE 
ÖZLEMLE ANIYORUZ
“Beni görmek demek mutlaka yüzümü görmek 
demek değildir. Benim fikirlerimi, benim 
duygularımı anlıyorsanız ve hissediyorsanız bu 
kâfidir.”
Mustafa Kemal Atatürk

Cumhuriyetimizin kurucusu Ulu Önder Mustafa 
Kemal Atatürk’ü ebediyete intikalinin 85. yılında 
sevgi, saygı, özlem ve minnetle anıyoruz.
https://www.youtube.com/
watch?v=hfvYaKI6WNA

BALİ DESTİNASYON
TANITIM ETKİNLİĞİ
Birliğimiz ev sahipliğinde, Endonezya İstanbul 
Başkonsolosluğu ve ASİTA Bali (Endonezya Tur 
ve Seyahat Acentaları Birliği) iş birliği ile 2 Kasım 
2023 Perşembe günü Bali Destinasyon Tanıtım 
Etkinliği gerçekleştirildi.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=DuLvW0-C0ZM 

TÜRSAB EKİM 2023 
FAALİYETLERİMİZ
Birliğimizin, 25. faaliyet döneminde 2023 yılı 
Ekim ayı süresince seyahat acentaları ve 
sektörümüz için gerçekleştirdiği çalışmaları 
derledik.  Ekim ayı faaliyetlerimizin tamamına 
web sitemiz ve TÜRSAB TV üzerinden 
ulaşabilirsiniz.
İzlemek için; https://www.youtube.com/
watch?v=aZPjjfAbX5o 

KAZAKİSTAN (TÜRKİSTAN) HEYETİ
TÜRSAB GENEL MERKEZİMİZİ ZİYARET ETTİ

Kazakistan İstanbul Başkonsolosluğu Ekonomi Müsteşarı Asilcan Mırzaliyev, Türkistan Bölgesi 
Kültür ve Turizm Dairesi Başkan Yardımcısı Adil Nurcanoğlu Konusbekov ve beraberindeki 

Kazakistan (Türkistan) Heyeti TÜRSAB Genel Merkezimizi ziyaret etti.
TÜRSAB Başkan Yardımcılarımız Davut Günaydın ve Hasan Eker, TÜRSAB Genel Sekreterimiz 

Timur Alp Bayrak ile Kurumsal İlişkiler Grup Başkanımız Nergis Büyükkınacı’nın katılımıyla 
gerçekleşen toplantıda, iki ülke arası karşılıklı turizm hareketlerinin geliştirilmesi amacıyla 

yapılması planlanan destinasyon tanıtım etkinlikleri ve
bilgilendirme gezileri hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Turizmin ve seyahat acentalarımızın medyadaki güçlü sesi The Voice of Travel'ın zengin içerikleri, 
röportajları ve turizmdeki son gelişmeleri içeren, "Düzce Korugöl Tabiat Parkı Sürdürülebilir Turizmin 

Simgesi Olacak" başlıklı 10. sayısı sizlerle.

MİLLİ SARAYLARIN GİŞE KAPANIŞ SAATLERİ KIŞ SEZONU 
NEDENİYLE DEĞİŞTİRİLDİ

T.C. Cumhurbaşkanlığı Milli Saraylar İdaresi Başkanlığı Müzecilik ve Tanıtım Dairesi Başkanlığı 
tarafından Birliğimize iletilen resmi yazıya göre;

Saray, köşk, kasır, müze ve tarihi fabrikalarda uygulanacak ziyaret, tahsis, arşiv, araştırma 
ve görüntü alma usul ve esasları doğrultusunda, Milli Saraylar’a bağlı saray, köşk, kasır ve 

müzelerin gişe kapanış saatleri, kış sezonuna girilmesi, günlerin kısalması ve havanın erken 
kararması sebebiyle değiştirilmiştir.

13 Kasım 2023 tarihinden itibaren, Milli Saraylar’a bağlı ziyarete açık tüm saray, köşk, kasır ve 
müze gişelerinin kapanış saati 17.00 olarak belirlenmiştir.

TBMM BAŞKANI SAYIN NUMAN KURTULMUŞ
TÜRSAB’I ZİYARET ETTİ

Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş,
Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ni (TÜRSAB) ziyaret etti.

 TBMM Başkanı Sayın Numan Kurtulmuş, Türkiye Seyahat Acentaları Birliği’ni ziyaret ederek
TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB heyeti ile bir araya geldi. 

 Ziyaret sırasında Filistin’de meydana gelen katliama ve coğrafyamızda yaşanan sorunlara 
değinen Kurtulmuş, Kültür ve Turizm Bakanlığı görevinde bulunduğu dönemden bu yana turizm 

sektörünü, seyahat acentelerini ve yapılan çalışmaları da yakından takip ettiğini ifade etti.

TÜRSAB, 1618 SAYILI SEYAHAT ACENTALARI KANUNU’NA 
İLİŞKİN BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLEDİ

 Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 1618 Sayılı Seyahat Acentaları Kanunu ile ilgili bir 
bilgilendirme toplantısı gerçekleştirdi. Toplantıda; 2018 yılında çalışmaları başlayan ve

2019 yılında tamamlanan Kültür ve Turizm Bakanlığı ile TÜRSAB’ın
birlikte hazırladığı yasa taslağı konusunda bilgilendirme yapıldı. 

 Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB), 2018 yılında çalışmaları başlayan ve 2019 
yılında tamamlanan. T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile birlikte hazırladığı 1618 Sayılı Seyahat 

Acentaları ve Seyahat Acentaları Birliği Kanunu taslağıyla ilgili üyelerini bilgilendiren 
bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıya; TÜRSAB Yönetim Kurulu Başkanı Firuz Bağlıkaya 

başkanlığındaki TÜRSAB heyeti ile Türkiye’nin dört bir köşesinden gelen 
BTK Başkanları ve yönetimleri ile İhtisas Başkanlarından oluşan

300’ün üzerinde Seyahat Acentasının temsilcileri katıldı.

 

BAĞLIKAYA: 1618 SAYILI YASA YENİDEN GÜNDEMDE
Toplantının açılış konuşmasını yapan Firuz Bağlıkaya, son dönemde 1618 sayılı yasada 
yapılacak değişikliklerin yeniden gündeme gelmesi üzerine bir bilgilendirme toplantısı 
düzenleme gereği duyduklarını belirterek geçmiş dönemde hazırlanan yasa taslağını 

TÜRSAB’ın kendi başına değil, Kültür ve Turizm Bakanlığı ile birlikte hazırladığını vurguladı. 
Bağlıkaya, “Bu yasa taslağına TÜRSAB’ın yasası deniliyor. Bu doğru değil. 2018 yılında 

çalışmaları başlayan ve 2019 yılında sona eren, Bakanlığımızla birlikte hazırladığımız bir yasa 
taslağı var ve biz bu metnin arkasındayız. Hazırlanan taslağın en önemli maddelerinden biri 

tekele karşı olması. Üyelerimizin haksız rekabete maruz kalmaması için çalışıyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Bağlıkaya, Kültür ve Turizm Bakanlığımız ile birlikte hazırlanan yasa taslağının

 13 Kasım Pazartesi günü TÜRSAB’ın web sitesinde yayınlanacağını da dile getirdi.

 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI İLE BİRLİKTE HAZIRLANAN 
YASA ÇALIŞMASI MADDE MADDE ANLATILDI 

TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı İlker Ünsever de Bakanlık bürokratlarıyla birlikte 2018 yılında 
başlayan ve uzun çalışmalar neticesinde 2019 yılında oluşturulan 1618 sayılı yasa taslağıyla 

ilgili detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Söz konusu taslağın üyelerle paylaşılmaması konusunda 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın şerhi bulunduğunu bu nedenle bugüne kadar paylaşılmadığını 

aktaran Ünsever, gelinen noktada taslağı üyelerle paylaşma kararı aldıklarını ifade etti. 
Ünsever, TÜRSAB üyelerine gerçekleştirdiği sunumda taslağın başlıca maddeleri arasında yer 

alan seyahat acentalığı mesleğine giriş koşulları ve kuruluş ücreti, aidatlar, belgesiz kaçak 
faaliyetlerle mücadele, ana dilde rehberlik ve rehber zorunluluğu gibi konulara dair bilgiler 

verdi. Sunumun ardından TÜRSAB Başkanı Firuz Bağlıkaya ve TÜRSAB Hukuk Başdanışmanı 
İlker Ünsever, üyelerden gelen sorulara ve taleplere yanıt verdi.

FİRUZ BAĞLIKAYA BAŞKANLIĞINDAKİ
TÜRSAB HEYETİ WTM LONDRA FUARI’NA KATILDI

Londra’da düzenlenen World Travel Market (WTM), Excel Londra Uluslararası Kongre 
Merkezi’nde 44. kez kapılarını açtı. Dünyanın en önemli turizm fuarlarından biri olan

WTM London’a Yönetim Kurulu Başkanımız Firuz Bağlıkaya başkanlığındaki TÜRSAB Heyetimiz 
katılım gösterdi. Fuarda Türk turizmini temsil etmek üzere yer alan N8-300 numaralı 450 m2’lik 

TÜRSAB standımız  yerli ve yabancı turizmcilerden yoğun ilgi gördü.

Katılımcılar, standımızda yer alan localarda yeni iş birlikleri ve anlaşmalar için görüşme ve 
toplantı yapma imkanı buldu. Başkanımız Firuz Bağlıkaya, TÜRSAB Heyetimiz ile birlikte 

standımızda görüşmeler yaparken, fuarda yer alan diğer stantları da ziyaret etti.

WTM LONDRA TURİZM FUARI’NDAKİ TÜRSAB STANDIMIZDA 
ZİYARETÇİLERİMİZİ AĞIRLADIK

WTM Londra Turizm Fuarı’nda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Başbakan Yardımcısı, 
Turizm, Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Özlem Bozkurt 
Gevrek, İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı Şekib Avdagiç, TÜROB Başkanı Müberra Eresin, 

AKTOB Başkanı Kaan Kaşif Kavaloğlu, TÜROFED Başkanı Erkan Yağcı, KITSAB Başkanı Orhan 
Tolun, TGA Yönetim Kurulu Seyahat Acentaları Temsilcisi Mete Vardar ve beraberindeki 

heyetlerini standımızda ağırladık.

https://apps.apple.com/tr/app/t%C3%BCrsab/id1595191104?l=tr
https://play.google.com/store/apps/dev?id=5056726413836450614
https://www.tursab.org.tr/acenta-degisiklik-basvurulari
http://www.tursab.org.tr
https://www.youtube.com/watch?v=-r7xusClZyw 
https://www.youtube.com/watch?v=aZPjjfAbX5o 
https://www.youtube.com/watch?v=DuLvW0-C0ZM 
https://www.youtube.com/watch?v=hfvYaKI6WNA

